



T100376-0

Footprint: 5' x 16'

List Price: \$45,860.00

NOTE: THIS SPECIFICATION IS FOR BUDGET PURPOSES. LIST PRICE





Qty	Part Number	Description	List	Ext. List
1	PWF2L	6' Power In-feed Liquid Tight Conduit	\$134.00	\$134.00
1	OB-TP	T Post	\$3,105.00	\$3,105.00
1	OB-TP	T Post	\$3,105.00	\$3,105.00
8	OB-FWPW	42" Full Wall Panel - Veneer/HPL	\$1,043.00	\$8,344.00
1	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$809.00	\$809.00
1	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$809.00	\$809.00
4	OB-FWPF	42" Full Wall Panel - Fabric	\$757.00	\$3,028.00
1	OB-FRWPMS	42" Framed Machined Slat Wall Panel	\$2,515.00	\$2,515.00
1	OB-FRWPMS	42" Framed Machined Slat Wall Panel	\$2,515.00	\$2,515.00
2	OB-DPLX1	Duplex Receptacle Circuit I	\$66.00	\$132.00
2	OB-CP	Corner Post	\$2,085.00	\$4,170.00
1	OB-CP	Corner Post	\$2,085.00	\$2,085.00
1	OB-CP	Corner Post	\$2,085.00	\$2,085.00
2	OB-84FWRK	84" Full Wall Rail Kit	\$1,082.00	\$2,164.00
2	OB-84BMK	84" Beam Kit	\$1,793.00	\$3,586.00
3	OB-42FWRK	42" Full Wall Rail Kit	\$702.00	\$2,106.00
1	OB-4224SWTR	42x23.5x1.125 Full Wall Supported Wedge Right Hand Worksurface	\$1,420.00	\$1,420.00
1	OB-4224SWTL	42x23.5x1.125 Full Wall Supported Wedge Left Hand Worksurface	\$1,420.00	\$1,420.00
1	MCJ46M	46" Multi Circuit Jumper For 4-Wire Metal Conduit	\$85.00	\$85.00
1	MCJ18M	18" Multi Circuit Jumper For 4-Wire Metal Conduit	\$65.00	\$65.00
2	3615E	Genus, High Back, Elastomer Back & Upholstered Seat	\$1,089.00	\$2,178.00

Total \$45,860.00